

# דף השבוע

## דבר תורה לפרשת כי תשא - דני פינק

פרשת השבוע "כי תשא" כוללת בתוכה את סיפור עגל הזהב. רוב המפרשים מנסים להסביר איך התרחשה נפילה שכזו זמן קצר כל כך לאחר האינטרקציה הקרובה ביותר של בני אנוש עם האלוהות אותי מעניינת ומטרידה בעיה אחרת. מן הידועות הוא שככל שאנחנו מתרחקים בשנים ממעמד הר סיני מתרחשת תופעה של "ירידת הדורות" וכי הדורות הקדומים גדולים מן הדורות שבאים אחריהם, אך בד בבד אנו הולכים וקרבים לגאולה, וזו לכאורה סתירה. מצד שני יכול להיות שחוסר היכולת שלנו להבין את הנפילה הבלתי נתפסת של הדור בסמיכות זמנים כל כך קרובה למעמד הר סיני, קשורה לכמה התרחקנו מאותו אירוע כאשר החלו לצוף על פני השטח המחלוקות הקשות שעמנו חווה בימים אלו, ושאינו סבור שתחילתן בטראומה הקשה של מגיפת הקורונה התייחסותי אליהן היתה בשני מישורים שונים. כמוכן שרבים אחרים היו לי הדעות שלי לגבי המתרחש אך במקביל היתה לי גם הסתכלות שונה. כמו מרים ששאבה כוחות מאמונתה האיתנה שידו המכוונת של הקב"ה תציל את משה, מה שאפשר לה להישאר ולצפות באירוע המתפתח בזמן שלאחרים לא היו כוחות הנפש לכך, וכמו בני ישראל העומדים על שפת הים וצבא מצריים סוגר עליהם, כך גם אני מאמין בחרדת קודש כי הרופא הגדול מכולם "רופא כל חולים" פתח את המורסה המוגלתית שרחשה מתחת לפני השטח במשך שנים וגרמה לדלקת ממאירה בין חלקי העם כי רק כך בחשיפת המוגלה ניתן לנקזה ולהתרפא.

ובשמחת תורה כאשר שוב איננו מבינים איך דברים כל כך רעים קורים לאנשים טובים מלבד אולי להיזכר בדברי חכמינו שאמרו כי היו מעדיפים שלא להיות נוכחים ולראות את חבלי משיח.

כמו מרים שעמדה ובהשתאות מוחלטת צפתה בבת פרעה המושה את אחיה מן היאור, כך גם אנחנו משתאים לנוכח תעצמות הנפש, וגדלות האופי של דור "הטיק טוק" ובהשוואה לעולם הרפואה שבו אני חי ובו אנו לרוב יודעים איך ולא למה, כאן כמו מרים ברור לנו הלמה אך האיך נסתר.

בשיחה שהיתה לי בתחילת המלחמה עם קרוב משפחה שגר בחו"ל, הוא בקש לדעת מה קורה. אני השבתי לו שמלחמה היא דרכו של הקב"ה לקבל את תשומת לבנו המלאה, ואשר בעקבותיה הוא מנהל מעין דו-שיח עם כל חייל וחייל. לא נראה לי שהוא ירד לסוף דעתי, אבל אני הבנתי מה גדולה הזכות לחיות בארץ בעת שכזו.

וכעת רק נותר לי לחכות ולראות איך הדור המופלא הזה מתנער מן הכבלים של דורנו ומצעיד את ההיסטוריה קדימה לקראת הגאולה. מובטחני שזה ייעשה בדרך הנכונה ביותר ואיני יכול לחכות ולראות כיצד. יכול להיות שזה לא יהיה על ידי משיח בן דויד אחד אלא אוגדות של משיחים.

נ.ב רוצה להודות ללארי וטובה וחברים שלי שעזרו לי בתרגום.

תנהומינו

לעיריית פלנזר

עם פטירת אמך

**פירחה לוי ז"ל.**

המקום ינחם אותך עם שאר אבלי ציון וירושלים.

## מעט לעט - תמר שורק

חג פורים שמח לכולם.

הגענו לפורים ועדיין לא התקיים בנו "ונהפוכו", עדיין רבים מאחינו נמצאים בצרה ובשביה, עדיין החיילים במלחמה ונשותיהם והוריהם מלאים בדאגה. נאחל לכולם שיתקיימו בנו הפסוקים מסוף מגילת אסתר: "לְקַיֵּם, עֲלֵיהֶם לְהִיטֵם עֲשִׂים אֶת יוֹם אַרְבָּעָה עָשָׂר לְחֹדֶשׁ אֲדָר, וְאֶת יוֹם-חַמְשָׁה עָשָׂר בּוֹ...". פְּיָמִים, אֲשֶׁר-נָחוּ בָהֶם הַיְהוּדִים מֵאֲבִיָּהֶם, וְהַחֹדֶשׁ אֲשֶׁר נִהְפָּךְ לָהֶם מִיָּגוֹן לְשִׂמְחָה, וּמֵאֲבֵל לְיוֹם טוֹב; לְעֲשׂוֹת אוֹתָם, יְמֵי מְשֻׁתָּה וְשִׂמְחָה...."

**יישר כוח ותודה** לוועדת חברים, על ארגון משלוח המנות המשותף ולכל החברים שתרמו מכספם למען מטרה חשובה זו. תודה (מראש) לוועדת תרבות על ארגון מסיבות הפורים- המסיבה לנשים והמסיבה הכללית, תודה לצוות התיכון ולמדריכים, על ארגון שוק הפורים, שכל הכנסותיו לפעילות צדקה בהמשך השנה ולכל מי שעסק ויעסוק בחג הפורים השנה – תודה רבה!

השבוע המשכנו בהיערכות **למעבר לקיבוץ המתחדש**. כל משפחות החברים הזכאיות להיכנס למסלול הוותיק, קיבלו בתא הדואר דף לבחירת מסלול – נודה לכם אם תחזירו אותו בהקדם, כך שנוכל לגבש את הרשימות השונות. ניתן לבוא ולהתייעץ איתנו לגבי המסלול הטוב עבור כל משפחה. עד כה, כ-20 משפחות ביקשו להתחיל את השינוי בחודש מאי, גם במקרה זה, אבקש לעדכן אותי בהקדם, כדי שנוכל להיערך כראוי.

השבוע התקיימה ישיבה של פורום המנהלים של הענפים בקיבוץ. הישיבה עסקה בנושא עבודת נוער לאחר השינוי ובהיערכות כללית לשינוי. מרבית המנהלים רואים חשיבות וצורך בעבודת נוער בענפיהם ונידונו אפשרויות שונות לעידוד הנוער לעבודה בקיבוץ, על פני יציאה לעבודה מחוץ לקיבוץ. עדכונים בנושא יועברו מהחינוך, לאחר גיבוש ההמלצות.

**עדכון שכר** – הליך משכור משרות החברים בענפי השרות, העסק והתאגידים ('עובדי פנים'), התבצע במהלך 2023. בשנתיים שחלפו מאז היינו עדים להאצת האינפלציה, לעלייה בשכר הממוצע בישראל (ובעקבותיו עדכון גובה הפנסיות), וכן צפוי כי בקרוב יעודכן שכר המינימום.

בשל נסיבות אלו ונוספות, ועל אף שנקבע בהסדר עבודה' שבשנה הראשונה לשינוי, לא נפתח דיון נוסף בעניין שכר החברים וההטבות נלוות לשכר, הוצע ע"י צוות מש"א ואושר ע"י הנהלת הקהילה, לבצע עדכון רוחבי ולהעלות ב 5% את שכר עובדי פנים (שעתי או גלובלי). הנושא הוצג גם בפורום מנהלי ענפים, וקיבל את ברכתם.

העלאה זו תהיה אוטומטית לכולם והיא אינה קשורה לשיחות משוב תקופתיות. העלאה זו גם אינה מבטאת את פתיחת נושא השכר עם החברה/ העובד/ת. שיחות שכר מסודרות, תיקבענה לפי הכללים, במהלך 2026.

**במענה לשאלה שעלתה** – המעבר לקיבוץ המתחדש, קורה באחד באפריל, לכן, משכורות חודש מרץ, עדיין "שייכות" לקיבוץ השיתופי. ב-20 באפריל (בערד), יקבלו החברים דף תקציב **שיתופי**, שיבטא את התקציב השיתופי וההוצאות של חודש מרץ. התקציב הראשון שיהיה מתחדש, הוא תקציב אפריל, שיתקבל במהלך חודש מאי, ויבטא את תלוש השכר של אפריל ואת הוצאות אפריל (למעט משפחות שבחרו להתחיל במאי, שעדיין יקבלו תקציב שיתופי).

**תקציב התארגנות** – באסיפה האחרונה, אושר "תקציב התארגנות" בגובה 12,000 ₪ לכל משפחה. מטרת תקציב זה היא להקל על המעבר לקיבוץ המתחדש – כל משפחה לפי צרכיה היא: רכישת ציוד, מימון תשלומי חינוך, מימון רפואה משלימה, מימון עזרי בריאות וכן הלאה. אנו מקווים ובטוחים שתקציב זה יסייע לכולם להיכנס לתהליך בצורה יותר רגועה ובטוחה. הקצאת כספים זו התאפשרה בעקבות התנהלות החברים והעסקים בשנה האחרונה, מה שהביא לייתרה בתקציב השוטף של הקהילה ולהגדלת הרווח בקיבוץ, המחולק בין העסק לקהילה. יישר כוח לכולם! שבת שלום וחג שמח!



## בשבועות הקרובים נפרסם את עיקרי ההסדרים השונים, כך שכולנו נוכל להטמיע אותם בצורה טובה יותר.

### בהצלחה! תמר שורק

(ט.ל. ח - במקרה של סתירה או טעות בנכתב כאן, מה שכתוב בחוברת ההסדרים קובע).

והפעם – ביטוח.

**ביטוח בריאות** – הקיבוץ מבטח את כל חבריו וביטוח בריאות "מושלם" של הכללית וביטוח פרטי של חברת "הפניקס". ביטוח הבריאות מאפשר לקבל החזרים על טיפולים ותרופות שונות, לפי ההסכם עם חברת הביטוח.

**ביטוח תכולת דירה** – הקיבוץ מבטח את תכולת דירות החברים בביטוח שמאפשר החזר של עד 300,000 ₪ במקרה של נזק (לפי כללי הסכם הביטוח). החל מחודש אפריל, יחויב כל בית אב ב-20 ₪ לחודש עבור ביטוח זה. כשיתחדש ההסכם, יעודכן הסכום אם יהיה שינוי בהסכם. חברים שיש להם רכוש מיוחד, בעל ערך גבוה ומיוחד ומעוניינים לבטחו בנפרד, ימשיכו לעשות זאת על פי הנוהל הקיים היום, על חשבונם.

**ביטוח לאומי** – משולם מתלוש השכר. חבר פנסיונר – אינו משלם לביטוח לאומי. חבר שלא עובד ואין לו פטור מתשלום ביטוח לאומי, הקיבוץ ישלם עבורו והוא יחויב בתקציב.

**ביטוח מקצועי** – חברים שעוסקים במקצועות הדורשים ביטוח (למשל: מטפלים למיניהם), בוטחו עד היום על חשבון הקיבוץ. החל מהשינוי, האחריות והתשלום – על החבר. בנוהל יזמות מופיע סעיף המחייב את החבר לבטח את עצמו בביטוח מקצועי (אם תחום עיסוקו דורש זאת).

**ביטוחים נוספים** – ישנן עוד אפשרויות ביטוח רבות: ביטוח חיים, ביטוח תאונות אישיות, ביטוח בריאות מורחב וכן הלאה. הקיבוץ לא מבטח בביטוחים אלה. יתכן שהחברים יקבלו שיחות טלפון מחברות ביטוח שונות שיציעו להם ביטוחים כאלה ואחרים. מומלץ להתייעץ עם אחראית נושא הביטוח (מאירה רומם), ולהבין, האם יש צורך בביטוח נוסף על הביטוח שהקיבוץ נותן, לפני שחותמים ומשלמים!

## לו"ז אדר, מרץ 2025

יום ראשון	יום שני	יום שלישי	יום רביעי	יום חמישי	יום שישי	שבת
9.3 מסיבת נשים	10.3 אסיפה	11.3	12.3	13.3 מסיבת פורים	14.3 פורים	מוצ"ש כי תשא
16.3	17.3	18.3 זום היכרות - בנק מזרחי	19.3 סדנה התנהלות כלכלית - מס' 3	20.3	21.3	מוצ"ש ויקהל, 22.3
23.3	24.3 פגישה ליזמים עם רו"ח אורן חיננה	25.3 אסיפה	26.3 שיחת זום - ארנונה, עם גזבר המועצה	27.3 זום היכרות בנק בל"ל	28.3	29.3

## עדכונים בנושאי פנסיה, גמל, השתלמות – חיים קליין.

ראשית, צפירת הרגעה. רובנו לא נדרש לבצע שום פעולה דחופה לקראת או מיד לאחר המעבר למודל המתחדש (הראשון לאפריל).

לטובת החברים שלא היו בערב ההסברה על הפנסיה (או היו אך לא הבינו את הכל ☺) אנסה להסביר ולהבהיר. הכוונה היא להעביר לזכות החבר את הכספים שנצברו טרום השינוי וסומנו כמקורות פנסיוניים ע"ש החבר, כאשר מכאן ואילך האחריות על ההפקדות לפנסיה מוטלת על החבר (בכפוף לעקרונות ולתנאים המפורטים בהסדר הפנסיה). הדברים נכונים לעובדי פנים וחוף כאחד. מקבלי פנסיה, אינם בעניין.

נסביר בקצרה את התהליך שיבוצע בחודשים הקרובים -

לאחר ביצוע הפרשות הפנסיה של חודש מרץ (עדיין במודל השיתופי), נבצע שליפת נתונים באמצעות ה"מסלקה" לצורך "צילום המצב" שיצביע על היקף הצבירה העדכנית ביום המעבר מהמודל השיתופי לזה המתחדש (למעט צבירות פרטיות מוחרגות).

חשוב לשוב ולהזכיר כי הצבירות בפנסיה, גמל, ביטוח והשתלמות וכו' עד מועד השינוי רשומות על שמות החברים אבל שייכות לקיבוץ (ואין לבצע כל פעולה בצבירות אלה גם אחרי יום השינוי, ללא אישור בכתב מטעם הקיבוץ). בסמוך ליום השינוי נבצע בסיוע היועץ הפנסיוני חישוב של שני נתונים עבור כל חברה.

א. הזכאות של כל חברה – הסכום שאמור היה להיות מופקד על שמו עד ליום השינוי. הסכום נגזר בעיקר מגיל החבר.  
ב. הצבירה של כל חברה – הסכום הרשום בפועל ע"ש החבר עפ"י תוצאות המסלקה, נכון ליום השינוי.

באם נחסר מסכום הזכאות את הצבירה, נקבל תשובה לשאלה האם ביום השינוי יש לחבר עודף או חוסר מקורות פנסיוניים ביחס לפנסיית המטרה של לביא (פנסיית "הרשם").

חברים עם חוסר צבירה (סכום הזכאות גדול מהצבירה) – הפער ירשם כחוב של הקיבוץ להשלמת פנסיה לחבר. הקיבוץ ידאג להשלים את ההפרשה החסרה בפרק זמן סביר.

חברים עם עודף צבירה (סכום הזכאות קטן מהצבירה) – עודף הצבירה יהפוך ל"חוב" (שלא חלה עליו התיישנות) של החבר לקיבוץ.

מאחר ובמצב של עודף צבירה החבר יקבל לרשותו קופות בסכום הגבוה מה"זכאות", הוא יידרש "לרכוש" את הסכום העודף תוך פרק זמן ותנאים שיקבעו בהמשך (אין דחיפות שכן החוב ברור ורשום ואיננו "בורח"). לאחר רכישת העודף (ע"י החבר) או סגירה הגרעון (ע"י הקיבוץ), סה"כ הצבירה בקופות תהפוך לרכוש החבר.

במקביל יערך תחשיב שיבחן מה גובה הפקדות הנדרשות ע"מ להבטיח שבבוא עת הפרישה לפנסיה, הסכום שנצבר ע"ש החבר יאפשר תשלום פנסיה, לפחות בגובה פנסיית הרשם. התחשיב יבוצע בהתאמה לסך הצבירה המעודכן כולל עודף צבירה ככל שישנו שכן כמוסבר, הסכום העודף יועבר לרשות החבר.

הסכום החודשי הנדרש להפרשה יחושב ע"י היועץ ויימסר לכל חבר בתחילת כל שנה. ההפרשה לא תפחת מהנדרש בשכר המינימום. חבר שההפרשות בפועל משכרו נמוכות מההפרשה הנדרשת עבור פנסיית המטרה, יידרש לבצע הפרשה משלימה באחד מכלי החיסכון הפנסיוני. צריך להבין שמדובר על סכום הפרשה שהקיבוץ היה ממשיך לבצע עבורו במידה ולא היה שינוי באורחות החיים. עתה משהוחלט על השינוי, שכר העבודה עובר אל החבר ואיתו עוברת גם האחריות להפרשות המתחייבות ע"מ לזכות בפנסיית המטרה מגיל הפרישה ואילך.

ועוד כמה הערות -

קרנות השתלמות – אנו מתייחסים אליהן כמרכיב מתוך השכר ולא כחלק מהצבירה הפנסיונית. כל הצבירה בקרנות עד מועד השינוי שייכת לקופת הקיבוץ ובהתאם נבצע פדיון הקרנות במועדים שנחליט.

כל הפרשה של מעסיק לקרן השתלמות משכר אפריל ואילך (מתבצעת בסוף אפריל או תחילת מאי) צריכה להיות לקופה חדשה באותה הקרן, או לקרן חדשה שתיפתח ע"י החבר. פתיחת קרן חדשה אורכת מספר ימים ויש לבצע זאת מבעוד מועד. עובדי חינוך - שעל פי גילם זכאים עדיין לשנת השתלמות במימון הקרן, תבוצע התחשבות פרטנית שלא תפגע בזכאותם. עובדי חוץ – לא ניתן לשנות את שם המעסיק ולפיכך ההפרשות לפנסיה תהיינה לאותה קרן פנסיה כפי שהיא היום ואנו נסתמך על המסלוקה ע"מ להפריד בין צבירות עד מועד השינוי לבין צבירות חדשות לאחר השינוי. לגבי קרנות השתלמות, ראו ההסבר וההנחיות בפסקה קודמת.

עובדי פנים – לעמיתי "עתודות הוותיקה", אנו נפתח מסלול אישי של פנסיה מקיפה ואליה נפקיד את התשלומים החודשיים החל משכר אפריל ואילך.

לחברים שהפנסיה שלהם מנוהלת ב"הראל פנסיה" נפתח מעסיק חדש בשם "קיבוץ לביא עצמאים" וההפרשות החדשות תהיינה תחת מעסיק זה ע"מ להקל על הזיהוי בנוסף ל"צביעה" בעקבות המסלוקה. בכל מקרה, ככל שישנן שאלות או נקודות שאינן ברורות, אשמח להיפגש ולסייע.

## חשבונות בנקים - אלן דיטש

לאור פניות חברים בעניין פתיחת חשבון בנק מבקש להבהיר - בשלב זה אין הכרח לפתוח חשבון אישי בבנק. וכל עוד לא תתקבל החלטה אחרת, נמשיך לפעול בדרך דומה לזו בה התנהלנו עד כה. ההכנסות (שכר עבודה לאחר ניכוי המיסים) וההוצאות (כרטיס אשראי, שירותים וכו') ירשמו וינהלו בדף התקציב המשפחתי, מי שיבקש להעביר את היתרה מתקציבו האישי לחשבון הבנק שלו, יוכל לבקש לבצע ההעברה באמצעות פנייה בכתב להנח"ש כפי הנעשה לפני השינוי.

אם ללמוד מניסיונם של קיבוצים אחרים, נראה שבעתיד (טרם קבענו מתי) נעביר מידי חודש ובאופן יזום את יתרות התקציב לחשבונות הבנק, אך כאמור עוד חזון למועד..

יחד עם זה, חברים פונים ומבקשים מידע כדי שיוכלו לגבש החלטה. פנינו למספר בנקים איתם אנו מקיימים קשרי עבודה ובקשנו לקבל הצעה עבור חברי לביא. מובן כי ישנם בנקים נוספים וכל אחד יוכל לבחור בנק, בין אם אנו עובדים איתו ובין אם לאו. בתקופה הקרובה נקיים מספר מפגשים :

1. הכרות עם עולם הבנקאות (באמצעות זום) – נציג מבנק לאומי יסביר איך מתנהל חשבון בנק, ומטבע הדברים, יסביר למה כדאי לעבוד דווקא איתם.

• **מפגש זום עם בנק לאומי: יום ה' 27/3/25 בשעה 20:30..**

2. מפגשים אישיים - נציגי 3-4 בנקים יגיעו ללביא ויפגשו עם המעוניינים לשיחה אישית (קצרה). במפגש האישי יבחנו צרכים פרטניים אל מול הבנק הספציפי. ניתן יהיה להיפגש עם יותר מבנק אחד ולהשוות ההצעות על מנת לבחור בבנק היותר מתאים לצרכים.

מפגשים אלה יתקיימו בחודש מאי – לאחר יום העצמאות.

אלן דיטש – מנהל כספים 050-8956055, [gizbar@lavi.co.il](mailto:gizbar@lavi.co.il)

## עדכונים בנושאים טכניים – חיים קליין. מומלץ לשמור דף זה.

1. **חנייה - פנגו** – שירות החניה באמצעות פנגו בצי רכבי הקיבוץ יימשך כפי שהיה עד כה. יחד עם זאת, מיום השינוי עלות החנייה היא על חשבון החבר. הנה"ח תקבל חשבון מפורט מפנגו ותבצע חיוב חודשי פנימי לחברים.
2. **טלפון נייד - הוט מובייל** – בעקרון, החל מ-1/4/25 יפסק הסבסוד של הקיבוץ ונחויב ישירות ע"י הוט מובייל עבור שימוש בטלפונים הניידים. התשלום יבוצע באמצעות כרטיסי האשראי הפרטי.  
במסגרת חידוש העסקה, קיבלנו הטבה של חודשיים ראשונים חנים, ועל כן החיובים יחלו רק מתאריך 13/6/25 ההטבה היא על חבילת הבסיס (20 ש"ח + מע"מ לחודש) ולא על שירותים מיוחדים כמו חבילות חו"ל וכד'.  
לגבי חבילות חו"ל, מתחילת השנה הסתיים הסדר הזיכוי עבור "חבילות גלישה לחו"ל". במקומה עודכנה לנו הנחה של 20% לעומת המחירון המפורסם באתר הוט מובייל. חברים יוכלו להזמין חבילות חו"ל באופן עצמאי באמצעות הטלפון, האפליקציה או האתר.
3. **שידורי TV - הוט** - לאחרונה חידשנו את הסכם ההתקשרות עם הוט TV. נקבעו הסדרים חדשים להתחשבות עבור שידורי הטלוויזיה. סיכמנו על 3 מסלולים. א' ב' ו-ג' (חברים שיבחרו שלא לצרוך השרות באמצעות הוט, פטורים מתשלום זה).  
**מסלול א'** – המחיר למסלול א' (מסלול בסיס) - 50 ש"ח לחודש. מסלול הבסיס כולל את כל הערוצים בהם אנו יכולים לצפות היום. התשלום עבור מסלול זה יעשה במרוכז ע"י הקיבוץ ובמקביל, הקיבוץ יבצע חיוב פנימי לכל משתמש.  
**מסלול ב'** - בנוסף לערוצי מסלול א', גם חבילת ערוצי פרימיום ומנוי VOD (לא כולל תכנים בתשלום) – הבוחרים במסלול ב' יחויבו כמו כולם על מסלול א' ובנוסף יחויבו ישירות ע"י הוט ב- 49 ש"ח נוספים שישולמו באמצעות כרטיס האשראי.  
**מסלול ג'** – בנוסף לערוצי מסלול א' ומסלול ב', גם ערוצי ספורט צ'רלטון וערוצי ספורט +5. הבוחרים במסלול ג' יחויבו כמו כולם על מסלול א' ובנוסף יחויבו ישירות ע"י הוט ב- 99 ש"ח נוספים שישולמו באמצעות כרטיס האשראי.  
כל מנוי של הוט יהיה זכאי לסטרימר ראשון חנים ול-3 רישיונות צפיה (באמצעות אפליקציה או סטרימרים נוספים). עבור סטרימר שני יהיה חיוב של 5 ש"ח לחודש ועבור סטרימר שלישי ואילך, 8 ש"ח לחודש. עבור רישיון רביעי והלאה – 5 ש"ח. כל המחירים הנ"ל כוללים מע"מ.
4. **"סטרימרים" / אפליקציות** - לאחר סיום פריסת ה"סיבים האופטיים", שיטת שידורי הטלוויזיה עוברת משידור באמצעות כבלים ("כבלי נחושת") לשידור באמצעות האינטרנט. כפועל יוצא, קליטת השידורים במקלטי הטלוויזיה עוברת לסטרימרים או אפליקציה במקום הממירים המוכרים לכולנו.  
לאחר פסח, נארגן בע"ה ערב הסברה חגיגי עם חברת הוט ובעקבותיו, טכנאים של הוט יעברו בבתים ויתקינו סטרימרים במקום הממירים, כולל הדרכה להפעלה (על מועד ואופן ביצוע ההחלפות, נפרסם בנפרד).  
בשלב מסוים המערכת התומכת בהמשך קליטת שידורי TV ע"י הממירים, לא תתחזק יותר ולמעשה, במוקדם או במאוחר, תחדל מלהתקיים. לפיכך מוצע לכולם לבצע את ההחלפה לסטרימרים, ללמוד ולהתרגל לממשק ההפעלה השונה במקצת.
5. **תשתית כבלים ושירותי אינטרנט** – ספקית האינטרנט שלנו היא חברת "טלראן" (ביצעה את פריסת הסיבים האופטיים). בכל דירה הותקן נתב אלחוטי (ראוטר) ורשת wifi.  
טלראן תתחזק את הרשת ותהא אחראית לתקינותה למשך שנים רבות (נחתם עימה הסכם ל-11 שנים). הקיבוץ ישלם באופן מרוכז לטלראן עבור התשתית שהוקמה ועבור השימוש השוטף באינטרנט.

כל דירה המחוברת לרשת הסיבים תחויב בחיוב פנימי עבור תשתית האינטרנט והטלפוניה, ועל הזכות להשתמש באינטרנט ובטלפון קווי (בארץ) ללא כל חיוב נוסף. סכום החיוב החודשי לדירה יהיה קבוע ללא קשר להיקף השימוש בפועל. גובה החיוב החודשי טרם נקבע. בקרוב יסתיימו החישובים בנדון והסכום החודשי יפורסם לכולם.

6. **טלפון נייד (קווי)** – רשת הטלפון בבתיים (בתי קבע) עוברת גם היא לטכנולוגיה חדשה ותחובר באמצעות הראוטר אל האינטרנט. המשתמש איננו אמור לחוש בהבדל. אפשר ויחולו שינויים בפונקציות מיוחדות או בחיוב מקוצר – נפרסם בבוא העת.

תהיה אפשרות לחברים המעוניינים בכך לרכוש ולהפעיל בביתם טלפונים הנקראים IP המחברים לשקעי רשת הסיבים בבית (ולא לשקע טלפון) או הפועלים אלחוטית באמצעות רשת ה-wifi

חומר למחשבה – האם עדיין יש הכרח/צורך בטלפון קווי בבית או שהטלפונים הניידים עונים לכל צרכינו.

**זמינים לשאלות ונשמח לסייע .**

### בעניין סעודת פורים - הרב יהודה

סעודת פורים היא סעודה "חשובה" על כן ראוי שתכלול לחם ובשר (אפשר גם עוף) וכן משקה יין ככתוב "שמחה ומשתה".

השנה, שפורים חל בשישי יש ענין "להגן" על כבוד סעודת השבת ולכן רצוי להתחיל את סעודת פורים לפני חצות היום.

אשר על כן יפה עשו מארגני ה"שוק פורים" שלנו המוכרים בשוק כריכים של לחם/חלה עם המבורגר (עם תוספת כוסית יין..). ובכך מאפשרים לנו קיום מהודר של סעודת פורים נחמדה, בשוק, צוותא ובאווירה השמחה שהיא ענינו של היום.



## תרבות בונה קהילה – נופר קורן

אנחנו בעיצומם של אירועי הפורים בלביא.

התחלנו את השבוע במסיבת נשים מרימה ומעצימה, שיעור של הרבנית לינור ולאחר מכן ריקודים באווירה ואנרגיה מטורפת. תודה רבה עצומה וענקית לחרות שוורץ על הארגון, התפעול, הניקיון והכל, כיף שיש כוחות בקהילה שיכולים להצטרף ולהרים דברים והכל בשמחה ובחיוך. תודה לכל העוזרות – לפני אחרי תוך כדי, תפעול וסידור והכל. באמת היה מדהים! שנזכה כל שנה.

ממשיכים במסיבת פורים קיבוצית במיוחד, תודה רבה שלוחה לבן אל חי זיגרון, אביגיל רודיק ולכל העוסקים במלאכה, בתכנון במחשבה בביצוע, קישוט הגברה אוכל והכל!

וקצת לגבי ההמשך:

ביום חמישי הבא, 20.3, בשעה 20:30 תגיע אלינו סא"ל במיל' טלי ורסנו-אייסמן, עם הרצאתה "קומה אחת מעל עצמי" – שיחת השראה לחיזוק החוסן הנפשי. השיחה מלווה בקטעי שירה כתובה וסיפורים אישיים של טלי. טלי עוסקת בין היתר בהסברה מטעם פיקוד העורף לילדים, היא מומלצת מאוד ותודה רבה ליפעת ליכטנפלד על ההפניה. כל נשות הקהילה מוזמנות!

השיחה תתקיים במועדון לחבר  
נשמח כמובן לראות את כולן בכל גיל.

ביום ראשון 20.4, אסרו חג פסח, נארח פה לשיחה את ד"ר מייקל בנד. שיחה להורי מילואימניקים באשר הם, ולכל מי שירצה להצטרף. השיחה הינה בעלות סמלית של 10 ₪ (מטעם המועצה) ונשמח לראות את כולם. קישור ישלח במקומי ובקבוצות הוואטסאפ, וכן ניתן לפנות אלי אישית לקבלו. אם למישהו יש עניין עם התשלום, והוא מהווה הפרעה להגיע לשיחה, אני מבקשת ממש שיפנה אלי לקבלת פתרון.

אמנם אנחנו רק בפורים, אך כבר מסתכלים קדימה לחגי ישראל:

טקס יום השואה יתקיים ביום רביעי, 23.4 על ידי תיכון לביא. לאחר הטקס נקיים ערב זכרון בסלון עם חיים קליין במועדון לחבר.

טקס יום הזכרון יתקיים ביום שלישי 29.4, על ידי דור וייס. ולאחריו ערב התייחדות על ידי חרות ומתניה שוורץ. לערב יום העצמאות, טקס מעבר וכן הפעילות שאחריו, עדיין אין אחראי ומוביל. מוזמנים להתנדב ולהצטרף, מחכה לשמוע מכם.

את פעילות יום העצמאות, שתתקיים ב-1.5 יום חמישי, ינהלו שרה וירון הראל.

תודה רבה לכל המתנדבים והמובילים, שאר התושבים מוזמנים לפנות ולהציע עזרה בכל מה שצריך.

בתפילה לימים שקטים ובטוחים,  
והמוון גשם



**"לזה לא הכינו אותי - להיות הורה לחייל בזמן מלחמה"**

הארי משרתי מילואים, איציק משרתים את המדינה.  
ואתן פה בשבילכם.  
מלחמים לשיחה עם צ"ר מייקל בנד. פסיכולוג קליני  
על הולדת חוסן. מלחמה. אורה שבינוס

יום ראשון | 20.4 | 20:30 | מועדון לחבר לביא | עלות 10 ש"ח

רכישה בקישור המצורף.  
מותנה במימון משותפים.

לפרטים נוספים: נופר נוי-קורן | 0503231024



## קהילת לביא היקרה

### שמחים להזמינכם לשוק פורים תשפ"ה!

השנה בחרנו להקדיש את השוק להנצחתו של חברנו האהוב שגיא רובינשטיין ז"ל.

שגיא היה מדריך נוער נערץ, איש של שמחה, נתינה וחסד, ועזר לכל אדם

באשר הוא אדם.

בבכל שנה, הכנסות השוק ישמשו לקיימת אילן ולגל של שמחה. בנוסף, השנה בחרנו להשתמש בהן גם לפרוייקט בו נמשיך את דרכו של שגיא באמצעות עשיית טוב ונתינה.

### השוק יתקיים ביום ו, י"ד אדר (14.3)

9:15 פתיחת השוק!

**בתוכנית:** מכירת כרטיסים, תחנות משחק נושאות פרסים לילדים

ומבוגרים, מתחם יד שניה, מגוון דוכני מזון ושתייה קלה, ומתחם

"בית הקפה של שגיא" בו יוצע למכירה קפה איכותי, מאפים, ובירה ויין למבוגרים.

בבכל שנה, ניתן להכין עוגות ולשים בעגלה שתונח בחדר האוכל.

10:15 פתיחת עמדת "תיכונבורגר"

**בתפריט:** המבורגר + ציפס + בירה.

**בנוסף:** משמש כפתרון לסעודת פורים.

**ע"מ שנוכל להיערך אנא הירשמו בקישור.**

10:30 סיום מכירת כרטיסים

10:45 הגרלה

11:30 סיום משוער ותחילת קיפולים

11:48 חצות היום, מומלץ להתחיל את סעודת הפורים לפני

מצפים לראותכם!

תיכון לביא

## פירחה לוי ז"ל

פירחה נולדה בכפר הרואה בשנת 1938 להורים שהגיעו מהונגריה ושם גדלה בתוך אוירת החלוציות והחקלאות. בית הוריה היה מרכז לפליטי שואה רבים שהגיעו לארץ. בתיכון למדה בבית צעירות מזרחי ושם עשתה גם תעודת הוראה. יצאה עם גרעין נחל להקים את כפר מימון ובמהלך שירותה הצבאי פגשה את משה והתחתנו מיד בסוף השירות. הם בנו את ביתם בכפר פינס ואמא היתה כל השנים מורה בכיתות א-ב בבית הספר מורשה בכרכור, לצד העזרה לאבא במשק החקלאי. הם הקימו יחד שבט מפואר של חמישה ילדים והרבה נכדים ונינים. ההגעה ללביא לפני כשש שנים, היטיבה מאוד את שנותיה האחרונות ואפשרה לה להזדקן בכבוד מוקפת בהרבה אהבה וטוב. אנחנו מודים לכם על כך ומעריכים מאוד. בני משפחת לוי.

### דברי פרידה – הנכדה איה.

סבתא

אני יושבת לכתוב לך את מילות הפרידה ממך, ומנסה לחשוב עליך, עלינו על הילדות על עכשיו ועל השנים ההם שעוד היית איתנו לא רק בלב אלא גם במעשים.

השיר הזה של לאה גולדברג ישר מתנגן לי בראש, כי היתה בך פשטות כזאת, אני מדמיינת אותך אז צעירה, בחורה מהממת מכפר הרואה פוגשת את סבא חקלאי, חתיך ושזוף ואתם מתהלכים ככה בשדה, יחפים ואוהבים.

ואי אפשר לדבר עליך מלבי לדבר גם על סבא, על הבית שבניתם, על המשפחה שגידלתם, על זה שתמיד היית שם לצידו, כן גם כשהיה קשה ומורכב ולא פשוט. ושוב כמו לפני שנתיים כעמדתי כאן מול סבא ואמרתי תודה על מה שנתת לי אז אומרת גם עכשיו לך סבתא תודה! זכיתי להיות בזכותכם נכדה טובה יותר. זכיתי לגרום לקשר שלנו להתחדש בתקופת הצבא שלי, זכיתי לראות אתכם, לאכול, לשבת, לדבר ולשתות קפה (גלעד לא לפתוח עלי עיניים שסיימתני את הירושה, זה היה שווה כל שקל) זכיתי לראות אתכם נותנים את כל כולכם למשפחה ולנכדים, ממשיכים לבנות ולהשקיע במשפחה שהייתה לכם כל כך חשובה.

לאורך השנים בלא מעט מקומות שהגעתי היו אומרים אהה את הנכדה של פריחה? מה שלומה? היא הייתה מורה שלי, אני מכירה אותה מהתקופה ההיא ומתקופה ההיא. היית בנאדם כל כך אהוב סבתא ואני מקווה שהרגשת את זה גם בשנים האחרונות שלך למרות שלא יכולת להגיד בחזרה גם אני אוהבת אתכם, הרגשת שאנחנו אוהבים אותך מאוד מאוד.

היום חברה אמרה לי בבוקר שלאבד סבתא דמנטית זה אחרת, כי לא איבדנו אותך היום בבוקר, איבדנו כבר חלק ממך בשנים האחרונות, וזה התחבר לי, ודייק לי את התחושות למה המוות הזה שונה ואחר. כשלאט לאט איבדנו חלקים ממך אז התמצית של מי שאת היה נוכח יותר וחזק יותר. החיוך הענק שלך כשנכנסים ילדים אלייך לבית, היכולת פתאום משום מקום לשיר שירי שבת כשאנחנו יושבים איתך סביב השולחן, היכולת פתאום להיזכר שמות של אנשים שקרובים אלייך של הילדים שלך ושלנו הנכדים. וכל פעם זה ריגש אותנו כי אלו היו נקודות שבהם פתאום העניים שלך ושלנו נפגשו והצלחנו לראות יחד ולא רק לחוד.

תודה סבתא על ילדות נפלאה לצדכם, תודה על ריצות בכפר פינס בדשא הענק ובאיסוף אינסופי של פאקנים מהעץ הגדול בחצר, תודה שנטעתם בנו שורשים של אהבת הארץ, של התיישבות ושל משפחה. אני מקווה שאת כל אלו אני מצליחה להעביר לכרם נטע ובארץ תודה סבתא אני אוהבת אותך המון.

האמנם עוד יבואו ימים בסליחה ובחוסד,

ותלכי בשדה, ותלכי בו כהלך התם,

ומחשוף בפיך ילטיץ בעלי האספסת,

או שלפיששבלים דקרויך ותמתיק דקירתם.

או מטר שניגך בעדת טפותיו הדופקות

על פתפיך, חזף, צנארף, וראשך רענו.

ותלכי בשדה הרטב וירחב בך השקט

כאור בשולי הענו.

ונשמתי את ריחו של התלם נשם ורגע,

וראית את השמש בראיה השלולית הזוהב,

ופשוטים הדברים וחיים, ומתך גם לנע,

ומתך, ומתך לאהב.

את תלכי בשדה. לבדך. לא נצרכת בלהט

השרפות, בדרכים שסמרו מאימה ומדם.

ובישר ללב שוב תהיי עננה ונכנעת

כאחד הדשאים, כאחד האדם.